CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA-ES
Palácio Humberto de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

TERMO DE POSSE

Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, às
oito horas, no Plenário da Câmara Municipal de Conceição da
Barra, Estado do Espírito Santo, reuniram-se os Vereadores
que compõe a mesa diretora: Anderson Kleber da Silva
(Presidente em exercício), Mirtes Eugênia Rodrigues Pereira
Figueiredo (Vice Presidente) e George Batista Rodrigues
(Primeiro secretário), do quarto período da Décima Oitava
Legislatura, sob a presidência do Vereador Anderson Kieber
da Silva, para dar posse a Prefeito em exercício o Senhor
Walyson José Santos Vasconcelos, de acordo com o que
dispõe os art. 92 da Lei Orgânica do Município, para ocupar o
Cargo de Prefeito e:xircício na Administração Municipal.
Nada mais havendo :g , r lavrei o presente Termo que vai
assinado por mim ---

	-'
--- 11  Secretário em exercício, pelo

Presidente em exercí'io, Vice Presidente em exercício e pelo
Prefeito Municipal em exercício, neste ato, empossado.

Ander 	l 0 eber da Silva
Pre

,9-
Ae em exercício

Mirtes Eugênia - 	 ereira Figueiredo
Vice pre-JJ;' e exercício

Geor-g 	t- Rodrigues
exeycício

zVÀ
Wa1ybn José Santos Vasconcelos

Prefeito em exercício

Rua Getulio da Silva Guanandy, 01 - Centro - CEP. 29960-000 - Caixa Postal 98 - Conceição da
Barra-ES Fax (27) 3762-1098 Fone (27) 3762-1129 - E-mail cmharmsimonet.eoin.hr